
 

 Tävlings Nyheter 2010 från SvRF 

Från 2010 löser man sin licens via TDB detta gäller både ryttare och häst. 

Man kan inte anmäla sig till en tävling innan licensen är löst så gör det i god tid, man ska 

även ha löst sin medlemsavgift innan. 

Kvalifikationsregler: Om man inte är kvalificerad till den klass man anmäler sig till i TDB 

så blir man stoppad.  

Funktionärer: Domare, Banbyggare, tränare, måste ha en klubbtillhörighet från och med 

2010 annars går det inte att lösa sin licens som också görs via TDB. 

Återrapportering av resultat i TDB. 

Propositioner kommer att skapas direkt i TDB framöver. 

Tävlingsterminen kommer också att ligga i TDB. 

Och systemet kommer att varna om man anmäler sig till tävlingar som har samma datum. 

Åldersgränsen 70 är bara för dömande Domare. 

Ägarbyte kommer också att göras i TDB. 

Måste alltid finnas någon som ansvarar för parkeringen på tävlingarna. (säkerhet) 

Säkerhets ansvarig måste finnas på alla tävlingar 

 

Annan Info Från TUUT konferensen 

Ett Tips från andra klubbar på fastlandet var att segrarna i PAS får en clinic eller 

föreläsning. 

Mätning av ponny kommer bara att ske på ATG klinik från och med 1/4 2010. Anmälan 

görs i TDB. 

Transport/kompetensbevis. Läs mer på SvRF sida http://www3.ridsport.se/Svensk-

Ridsport/Verksamhet/Vem-far-transportera-hast/ 

 

Säkerhetsgruppen har arbetat ihop en mapp kring säkerhet, varje klubb har fått ett 

exemplar som de ska arbeta vidare med. 



Ellinor Westin gav oss många tips att tänka på: 

I sekretariatet bör man inte vara under 18 år  

Be medlemmar att hjälpa till med att stå i Cafeterian/baka med mera det behöver inte 

vara tävlingsfolk 

Förklara ansvarsfrågan för de som har ryttare under 18 år 
 
Påminna att nummerlapp ska vara påsatt vid urlastningen av hästen 
 
Man kan bli överdomare utan att vara domare 
 
Vid klubbtävling sätter man upp egna regler – förutom; Ansvarsfrågan, säkerheten och 
Hästhållningen 

Ordna föräldrar utbildning t.ex. Grönt Kort 

 Påminna att ryttaren ska lägga sitt mobilnummer i fönsterrutan vid uppställning på 
tävlingsparkeringen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


